
Počet Název budovy Umístění Počet Správce Model zařízení
Připojené 
zařízení k Umístění 

zařízení
úniku dle 

č. Jméno úniku

D.Beřkovice (stavědlová ústředna vedle nádražní budovy) Vnitřní Šinfelt P.
D.Beřkovice (stavědlová ústředna vedle nádražní budovy) Vnitřní Šinfelt P.
D.Beřkovice (stavědlová ústředna vedle nádražní budovy) akumulátorovna Vnitřní Šinfelt P.
D.Beřkovice (stavědlová ústředna vedle nádražní budovy) Venkovní Šinfelt P.
D.Beřkovice (stavědlová ústředna vedle nádražní budovy) Venkovní Šinfelt P.
D.Beřkovice (stavědlová ústředna vedle nádražní budovy) Venkovní Šinfelt P.
Hněvice (budova stavědla) GREE BORA 5kW v.č. 4M08800039545 Vnitřní Pospíšil
Hněvice (budova stavědla) LG- USNW 246K3A0  v.č.606TATGAW345 Vnitřní Pospíšil
Hněvice (budova stavědla) TOSHIBA RAS-137 SKV-E3 v.č.22800300 Vnitřní Pospíšil
Hněvice (budova stavědla) LG-ESNW 246K3A0 v.č.803TKCY73955 Vnitřní Pospíšil
Hněvice (budova stavědla) akumulátorovna TOSHIBA RAS-SM806KRT-E v.č.308P0707 Vnitřní Pospíšil
Hněvice (budova stavědla) Gree BORA 5kW v.č.4M10000007273 Venkovní Pospíšil
Hněvice (budova stavědla) LG-USUW 246K3A0 v.č.606TAWMBZ233 Venkovní Pospíšil
Hněvice (budova stavědla) TOSHIBA RAS-137 SAV-E3 v.č.22800081 Venkovní Pospíšil
Hněvice (budova stavědla) LG-ESUW 246K3A0 v.č.804TKCY02035 Venkovní Pospíšil
Hněvice (budova stavědla) TOSHIBA RAV-SM803AT-E v.č.32500689 Venkovní Pospíšil
Roudnice n.L. (stavědlová ústředna vedle nádražní budovy) Vnitřní Zíta
Roudnice n.L. (stavědlová ústředna vedle nádražní budovy) Vnitřní Zíta
Roudnice n.L. (stavědlová ústředna vedle nádražní budovy) Vnitřní Zíta
Roudnice n.L. (stavědlová ústředna vedle nádražní budovy) Venkovní Zíta
Roudnice n.L. (stavědlová ústředna vedle nádražní budovy) Venkovní Zíta
Roudnice n.L. (stavědlová ústředna vedle nádražní budovy) Venkovní Zíta
Hrobce (stavědlová ústředna vedle nádražní budovy) RAV-364C-PE v.č.14780047 Vnitřní Jurášek
Hrobce (stavědlová ústředna vedle nádražní budovy) Toshiba RAV SM 804 CT-E v.č.21230049 Vnitřní Jurášek
Hrobce (stavědlová ústředna vedle nádražní budovy) RAV-562 KRT-E v.č.92500057 Vnitřní Jurášek
Hrobce (stavědlová ústředna vedle nádražní budovy) RAV-364 A8-PE v.č.14180045 Venkovní Jurášek
Hrobce (stavědlová ústředna vedle nádražní budovy) Toshiba RAV SM 803 AT-E v.č.301P0390 Venkovní Jurášek
Hrobce (stavědlová ústředna vedle nádražní budovy) RAV-564 AT-E v.č.92500030 Venkovní Jurášek
Bohušovice n.O. (stavědlová ústředna vedle nádražní budovy) Toshiba RAS-10 SKP-ES v.č.92500026 Vnitřní Náprávník
Bohušovice n.O. (stavědlová ústředna vedle nádražní budovy) ABY-30AGA-W v.č.T000926 Vnitřní Nápravník
Bohušovice n.O. (stavědlová ústředna vedle nádražní budovy) Sinclair SOH 12 BIK v.č. 63249910330 Vnitřní Náprávník
Bohušovice n.O. (stavědlová ústředna vedle nádražní budovy) Toshiba RAS-10 SA-ES v.č.92500001 Venkovní Nápravník
Bohušovice n.O. (stavědlová ústředna vedle nádražní budovy) AOY-30ABJC v.č.T002251 Venkovní Náprávník
Bohušovice n.O. (stavědlová ústředna vedle nádražní budovy) Siclair SOH 1 BIK2 v.č. 63249910332 Venkovní Nápravník

místnost SÚ RAV-SM807 CTP-E v.č.52700153 Vnitřní Kuchař
místnost SÚ RAV-SM807 CTP-E v.č.52700091 Vnitřní Kuchař
místnost SÚ RAV-SM807 CTP-E v.č.52700094 Vnitřní Kuchař
místnost BAT RAV-SM566 KRT-E v.č.42900333 Vnitřní Kuchař

RAV-SM804 ATP-E v. č.52900234 Venkovní Kuchař
RAV-SM804 ATP-E v. č.52900265 Venkovní Kuchař
RAV-SM804 ATP-E v. č.52900229 Venkovní Kuchař
RAV-SM564 ATP-E v.č.52700215 Venkovní Kuchař
RAV-SM566 KRT-E v.č.52100362 Vnitřní Kuchař

místnost SÚ RAV-SM567 CTP-E v.č.52700003 Vnitřní Kuchař
místnost SÚ RAV SM567 CTP-E v.č.52700011 Vnitřní Kuchař
místnost SÚ RAV-SM566 KRT-E v.č.52100361 Vnitřní Kuchař

RAV-SM564 ATP-E v.č.52800431 Venkovní Kuchař
RAV-SM564 ATP-E v.č.52800432 Venkovní Kuchař
RAV-SM564 ATP-E v.č.52800655 Venkovní Kuchař
RAV-SM564 ATP-E v.č.52600955 Venkovní Kuchař

Prackovice n.L. (stavědlová ústředna vedle nádražní budovy) TOSHIBA RAV SM 566 KRT-E v.č.42100274 Vnitřní
Prackovice n.L. (stavědlová ústředna vedle nádražní budovy) TOSHIBA RAV SM 566 KRT-E v.č.33200448 Vnitřní
Prackovice n.L. (stavědlová ústředna vedle nádražní budovy) akumulátorovna Vnitřní
Prackovice n.L. (stavědlová ústředna vedle nádražní budovy) TOSHIBA RAV SM 563 ATP-E v.č.42200222 Venkovní
Prackovice n.L. (stavědlová ústředna vedle nádražní budovy) TOSHIBA RAV SM 563 ATP-E v.č.42200217 Venkovní
Prackovice n.L. (stavědlová ústředna vedle nádražní budovy) akumulátorovna Venkovní
Ústí n. L. obvod Jih - UNZ Vnitřní Petrnoušek
Ústí n. L. obvod Jih - UNZ Venkovní Petrnoušek
Ústí n. L. obvod Jih - RZZ Vnitřní Petrnoušek
Ústí n. L. obvod Jih - RZZ Vnitřní Petrnoušek
Ústí n. L. obvod Jih - RZZ Venkovní Petrnoušek
Ústí n. L. obvod Jih - RZZ Venkovní Petrnoušek
Povrly (budova stavědlové ústředny vedle nádražní budovy) 1.NP, č1            RAV-134C-PE v.č.04480003 Vnitřní Švadlena
Povrly (budova stavědlové ústředny vedle nádražní budovy) 1.NP, č2            RAV-134C-PE v.č.04480010 Vnitřní Švadlena
Povrly (budova stavědlové ústředny vedle nádražní budovy) TOSHIBA RAV SM 804 CT-E v.č.30130122 Vnitřní Švadlena
Povrly (budova stavědlové ústředny vedle nádražní budovy) RAV-264 AB-PE v.č.24180014 Venkovní Švadlena
Povrly (budova stavědlové ústředny vedle nádražní budovy) Venkovní Švadlena
Povrly (budova stavědlové ústředny vedle nádražní budovy) TOSHIBA RAV SM 804 AT-E v.č.304P0145 Venkovní Švadlena
Děčín hl.n. (budova ústředního stavědla) Vnitřní
Děčín hl.n. (budova ústředního stavědla) Vnitřní
Děčín hl.n. (budova ústředního stavědla) Toshiba RAV SM 566 KRT-E v.č.32600485 Vnitřní
Děčín hl.n. (budova ústředního stavědla) Vnitřní
Děčín hl.n. (budova ústředního stavědla) Vnitřní
Děčín hl.n. (budova ústředního stavědla) Vnitřní
Děčín hl.n. (budova ústředního stavědla) dopravní kancelář TOSHIBA RAV SM 564 CT-E            v.č. 20830006 Vnitřní
Děčín hl.n. (budova ústředního stavědla) TOSHIBA RAV SM 564 CT-E            v.č. 20830003 Vnitřní
Děčín hl.n. (budova ústředního stavědla) Venkovní
Děčín hl.n. (budova ústředního stavědla) Venkovní
Děčín hl.n. (budova ústředního stavědla) Toshiba RAV SM 563 AT-E v.č.211V0009 Venkovní
Děčín hl.n. (budova ústředního stavědla) Venkovní
Děčín hl.n. (budova ústředního stavědla) TOSHIBA RAV SM 1103 AT-E v.č.20740627 Venkovní
Prostřední Žleb (budova stavědla) TOSHIBA RAV SM 807 CTP-E v.č.42100271 Vnitřní Tůma
Prostřední Žleb (budova stavědla) Vnitřní Tůma
Prostřední Žleb (budova stavědla) Venkovní Tůma
Prostřední Žleb (budova stavědla) Venkovní Tůma
Teplice v Čechách (nádražní budova) Vnitřní Hlaváček
Teplice v Čechách (nádražní budova) Vnitřní Hlaváček
Teplice v Čechách (nádražní budova) Vnitřní Hlaváček
Teplice v Čechách (nádražní budova) Venkovní Hlaváček
Teplice v Čechách (nádražní budova) Venkovní Hlaváček
Teplice v Čechách (nádražní budova) Venkovní Hlaváček
Ústí n. L. Ústřední stavědlo Toshiba RAV-SM807CTP-E v.č.62600179 Vnitřní Petrnoušek
Ústí n. L. Ústřední stavědlo Toshiba RAV-SM802CT-E v.č.60930081 Vnitřní Petrnoušek
Ústí n. L. Ústřední stavědlo Toshiba RAV-SM1102CT-E v.č.60530173 Vnitřní Petrnoušek
Ústí n. L. Ústřední stavědlo MKP0520TE v.č.7132520/07 Vnitřní Petrnoušek
Ústí n. L. Ústřední stavědlo Toshiba RAV-SM802CT-E v.č.60730063 Vnitřní Petrnoušek
Ústí n. L. Ústřední stavědlo dopravní kancelář Vnitřní Petrnoušek
Ústí n. L. Ústřední stavědlo Vnitřní Petrnoušek
Ústí n. L. Ústřední stavědlo Vnitřní Petrnoušek
Ústí n. L. Ústřední stavědlo Vnitřní Petrnoušek
Ústí n. L. Ústřední stavědlo Toshiba RAV-SM1404AT-E v.č.63000776 Venkovní Petrnoušek
Ústí n. L. Ústřední stavědlo Toshiba RAV-SM1102AT-E v.č.61020182 Venkovní Petrnoušek
Ústí n. L. Ústřední stavědlo Toshiba RAV-SM802AT-E v.č.609N1105 Venkovní Petrnoušek
Ústí n. L. Ústřední stavědlo Toshiba RAV-SM563AT-E v.č.812P0501 Venkovní Petrnoušek
Ústí n. L. Ústřední stavědlo Venkovní Petrnoušek
Ústí n. L. Ústřední stavědlo Venkovní Petrnoušek
KOMPAS Děčín TOSHIBA RAV SM 806 KRT-E v.č.33100261 Vnitřní
KOMPAS Děčín TOSHIBA RAV SM 804 A TP-E v.č.33000219 Venkovní
Ústí n. L. PZS 515,009 (Vrkoč) Vrkoč Fujitsu ASY609LLCC v.č.E119736 Vnitřní Petrnoušek
Ústí n. L. PZS 515,009 (Vrkoč) Vrkoč Fujitsu AOT609LLCC v.č.E103664 Venkovní Petrnoušek
Ústí n. L. PZS 514,677 (Luna) Vnitřní Petrnoušek
Ústí n. L. PZS 514,677 (Luna) Venkovní Petrnoušek
Litoměřice h. n. (RM) Vnitřní
Litoměřice h. n. (RM) Vnitřní
Litoměřice h. n. (RM) Venkovní
Litoměřice h. n. (RM) Venkovní
V. Žernoseky (RM) Vnitřní
V. Žernoseky (RM) Venkovní
V. Žernoseky (UNZ) Vnitřní
V. Žernoseky (UNZ) Venkovní
Sebuzín (RM) Vnitřní Dbalý
Sebuzín (RM) Venkovní Dbalý
Sebuzín (UNZ) Vnitřní Dbalý
Sebuzín (UNZ) Daikin FTXF25A5V1B v.č.T022187 Vnitřní Dbalý
Sebuzín (UNZ) Daikin RXF25A5V1B v.č.T014827 Venkovní Dbalý
Sebuzín (UNZ) Venkovní Dbalý
Čížkovice Vnitřní
Čížkovice Venkovní

Vnitřní
Venkovní

Chotěšov Vnitřní
Chotěšov Venkovní
Ústí n.L. Střekov - Elektrodisp. Vnitřní Halaška
Ústí n.L. Střekov - Elektrodisp. Vnitřní Halaška
Ústí n.L. Střekov - Elektrodisp. Vnitřní Halaška
Ústí n.L. Střekov - Elektrodisp. Vnitřní Halaška
Ústí n.L. Střekov - Elektrodisp. na zař.neuveden Venkovní Halaška



Ústí n.L. Střekov - Elektrodisp. Venkovní Halaška
Ústí n.L. Střekov - Elektrodisp. Venkovní Halaška
Ústí n.L. Střekov - Elektrodisp. Venkovní Halaška

SÚ Vnitřní Daniška
SÚ Venkovní Daniška

Vnitřní Daniška
Venkovní Daniška

Vnitřní Daniška
Venkovní Daniška

Chlumčany u L. RZZ Vnitřní Daniška
Chlumčany u L. RZZ Venkovní Daniška

Vnitřní Daniška
Venkovní Daniška

Vnitřní Daniška
Venkovní Daniška

Chomutov - Sdělovací místnost Sdělovací místnost Vnitřní
Chomutov - Sdělovací místnost Sdělovací místnost Venkovní

Vnitřní Zdráhal
Venkovní Zdráhal

Vnitřní Zdráhal
Venkovní Zdráhal

Chomutov město RM Vnitřní
Chomutov město RM Venkovní
Žabokliky DOZ Vnitřní
Žabokliky DOZ Venkovní
Hořetice - SÚ SÚ Vnitřní
Hořetice - SÚ SÚ Venkovní
Hořetice - Sdělovací místnost Sdělovací místnost Vnitřní
Hořetice - Sdělovací místnost Sdělovací místnost Venkovní
Droužkovice - SÚ SÚ Vnitřní
Droužkovice - SÚ SÚ Venkovní
Žatec - SÚ SÚ Vnitřní
Žatec - SÚ SÚ Venkovní
Žatec - SÚ SÚ Vnitřní
Žatec - SÚ SÚ Venkovní
Žatec - UNZ Vnitřní
Žatec - UNZ Venkovní
Žatec - UNZ Vnitřní
Žatec - UNZ Venkovní
Žatec - Sdělovací místnost Sdělovací místnost Vnitřní
Žatec - Sdělovací místnost Sdělovací místnost Venkovní
Třebušice - UNZ Vnitřní
Třebušice - UNZ Venkovní
Radonice sděl. m. Sdělovací místnost Vnitřní Daniška
Radonice sděl. m. Sdělovací místnost Venkovní Daniška
Radonice SÚ SÚ Vnitřní Daniška
Radonice SÚ SÚ Venkovní Daniška
Kadaň sděl.m. Sdělovací místnost Vnitřní
Kadaň sděl.m. Sdělovací místnost Venkovní
Kadaň SÚ SÚ Vnitřní
Kadaň SÚ SÚ Venkovní
Kadaň Prunéřov SÚ SÚ Vnitřní
Kadaň Prunéřov SÚ SÚ Venkovní
Aš - sděl. místnost Sdělovací místnost Vnitřní Kožák Petr
Aš - sděl. místnost Sdělovací místnost Venkovní Kožák Petr
Aš - SÚ SÚ Vnitřní Kožák Petr
Aš - SÚ SÚ Venkovní Kožák Petr
Blatno u Jesenice - SÚ SÚ Vnitřní Šafařík Václav
Blatno u Jesenice - SÚ SÚ Venkovní Šafařík Václav
Citice - SÚ SÚ Vnitřní Szemály Václav
Citice - SÚ SÚ Vnitřní Szemály Václav
Citice - SÚ SÚ Venkovní Szemály Václav
Citice - SÚ SÚ Venkovní Szemály Václav

Vnitřní Bartoš Tomáš
Venkovní Bartoš Tomáš

Dalovice - SÚ SÚ Vnitřní Bartoš Tomáš
Dalovice - SÚ SÚ Venkovní Bartoš Tomáš
Dolní Žandov - BAT. M. Vnitřní Cihlář František
Dolní Žandov - BAT. M. Venkovní Cihlář František
Dolní Žandov - ČDT ČDT Vnitřní Cihlář František
Dolní Žandov - ČDT ČDT Venkovní Cihlář František
Dolní Žandov - SÚ SÚ Vnitřní Cihlář František
Dolní Žandov - SÚ SÚ Vnitřní Cihlář František
Dolní Žandov - SÚ SÚ Venkovní Cihlář František
Dolní Žandov - SÚ SÚ Venkovní Cihlář František
Frant. Lázně - DK Vnitřní Kožák Petr
Frant. Lázně - DK Venkovní Kožák Petr
Frant. Lázně - SÚ SÚ Vnitřní Kožák Petr
Frant. Lázně - SÚ SÚ Venkovní Kožák Petr
Hájek - SÚ SÚ Vnitřní Preclík Petr
Hájek - SÚ SÚ Venkovní Preclík Petr
Hazlov - SÚ SÚ Vnitřní Kožák Petr
Hazlov - SÚ SÚ Venkovní Kožák Petr
Cheb - RZZ stavědlo 1 RZZ stavědlo 1 Vnitřní Lísa Milan Bc.
Cheb - RZZ stavědlo 1 RZZ stavědlo 1 Venkovní Lísa Milan Bc.
Cheb - RZZ stavědlo 2 RZZ stavědlo 2 Vnitřní Lísa Milan Bc.
Cheb - RZZ stavědlo 2 RZZ stavědlo 2 Venkovní Lísa Milan Bc.

Vnitřní Lísa Milan Bc.
Venkovní Lísa Milan Bc.

Vnitřní Lísa Milan Bc.
Venkovní Lísa Milan Bc.

Vnitřní není Janča Pavel
Venkovní Janča Pavel

Vnitřní není Janča Pavel
Venkovní Janča Pavel

Vnitřní není Janča Pavel
Venkovní Janča Pavel

Vnitřní není Janča Pavel
Venkovní Janča Pavel

Chodov - sděl. místnost sděl. místnost Vnitřní Hájek Jiří
Chodov - sděl. místnost sděl. místnost Venkovní Hájek Jiří
Chodov - SÚ SÚ Vnitřní Hájek Jiří
Chodov - SÚ SÚ Vnitřní Hájek Jiří
Chodov - SÚ SÚ Venkovní Hájek Jiří
Chodov - SÚ SÚ Venkovní Hájek Jiří

Vnitřní Hájek Jiří
Venkovní Hájek Jiří

Vnitřní Hájek Jiří
Venkovní Hájek Jiří

Kaštice - SÚ SÚ Vnitřní Šafařík Václav
Kaštice - SÚ SÚ Venkovní Šafařík Václav
Klášterec n/O - NAP. M. Vnitřní Preclík Petr
Klášterec n/O - NAP. M. Venkovní Preclík Petr
Klášterec n/o - SÚ SÚ Vnitřní Preclík Petr
Klášterec n/o - SÚ SÚ Venkovní Preclík Petr
Láz. Kynžvart - BAT. M. Vnitřní Cihlář František
Láz. Kynžvart - BAT. M. Venkovní Cihlář František
Láz. Kynžvart - ČDT ČDT Vnitřní Cihlář František
Láz. Kynžvart - ČDT ČDT Venkovní Cihlář František
Láz. Kynžvart - SÚ SÚ Vnitřní Cihlář František
Láz. Kynžvart - SÚ SÚ Vnitřní Cihlář František
Láz. Kynžvart - SÚ SÚ Venkovní Cihlář František
Láz. Kynžvart - SÚ SÚ Venkovní Cihlář František
Lipová u Ch. - BAT. M. Vnitřní Cihlář František
Lipová u Ch. - BAT. M. Venkovní Cihlář František
Lipová u Ch. - ČDT ČDT Vnitřní Cihlář František
Lipová u Ch. - ČDT ČDT Venkovní Cihlář František
Lipová u Ch. - NAP. M. Vnitřní Cihlář František
Lipová u Ch. - NAP. M. Venkovní Cihlář František
Lipová u Ch. - SÚ SÚ Vnitřní Cihlář František
Lipová u Ch. - SÚ SÚ Venkovní Cihlář František
Mar. Lázně - BAT. M. Vnitřní Cihlář František
Mar. Lázně - BAT. M. Venkovní Cihlář František
Mar. Lázně - ČDT ČDT Vnitřní Cihlář František
Mar. Lázně - ČDT ČDT RAV-SM 803 AT-E Venkovní Cihlář František
Mar. Lázně - SÚ SÚ Vnitřní Cihlář František
Mar. Lázně - SÚ SÚ Vnitřní Cihlář František
Mar. Lázně - SÚ SÚ Venkovní Cihlář František
Mar. Lázně - SÚ SÚ Venkovní Cihlář František
Nejdek - SÚ SÚ Vnitřní Bartoš Tomáš
Nejdek - SÚ SÚ Venkovní Bartoš Tomáš
Nová Role - SÚ SÚ Vnitřní Bartoš Tomáš



Nová Role - SÚ SÚ Venkovní Bartoš Tomáš
Vnitřní Preclík Petr

Venkovní Preclík Petr
Ostrov n/O - SÚ SÚ Vnitřní Preclík Petr
Ostrov n/O - SÚ SÚ Venkovní Preclík Petr
Perštejn SÚ SÚ Vnitřní Preclík Petr
Perštejn SÚ SÚ Venkovní Preclík Petr
Petrohrad SÚ SÚ Vnitřní Šafařík Václav
Petrohrad SÚ SÚ Venkovní Šafařík Václav
Podbořany SÚ SÚ Vnitřní Šafařík Václav
Podbořany SÚ SÚ Venkovní Šafařík Václav
Selb-Plössberg Vnitřní Kožák Petr
Selb-Plössberg Venkovní Kožák Petr
Sokolov - SÚ SÚ Vnitřní Szemály Václav
Sokolov - SÚ SÚ Vnitřní Szemály Václav
Sokolov - SÚ SÚ Venkovní Szemály Václav
Sokolov - SÚ SÚ Venkovní Szemály Václav

Vnitřní Szemály Václav
Venkovní Szemály Václav

Stará Role - SÚ SÚ Vnitřní Bartoš Tomáš
Stará Role - SÚ SÚ Venkovní Bartoš Tomáš
Stráž n/O - NAP. M. Vnitřní Preclík Petr
Stráž n/O - NAP. M. Venkovní Preclík Petr
Stráž n/O - SÚ SÚ Vnitřní Preclík Petr
Stráž n/O - SÚ SÚ Venkovní Preclík Petr
Valy u M. L. - ČDT ČDT Vnitřní Cihlář František
Valy u M. L. - ČDT ČDT Venkovní Cihlář František
Valy u M. L. - SÚ SÚ Vnitřní Cihlář František
Valy u M. L. - SÚ SÚ Venkovní Cihlář František
Vojkovice - SÚ SÚ Vnitřní Preclík Petr
Vojkovice - SÚ SÚ Venkovní Preclík Petr
Vroutek SÚ SÚ Vnitřní Šafařík Václav
Vroutek SÚ SÚ Venkovní Šafařík Václav
Litvínov SÚ SÚ Vnitřní Kočina
Litvínov SÚ SÚ Venkovní Kočina
Litvínov sděl.m. Sdělovací místnost Vnitřní Kočina
Litvínov sděl.m. Sdělovací místnost Venkovní Kočina
Louka u Litvínova SÚ SÚ Vnitřní Kočina
Louka u Litvínova SÚ SÚ Venkovní Kočina
Louka u Litvínova sděl.m. Sdělovací místnost Vnitřní Kočina
Louka u Litvínova sděl.m. Sdělovací místnost Venkovní Kočina
Karlovy Vary, výpravní budova SÚ Vnitřní není Bartoš Tomáš
Karlovy Vary, výpravní budova SÚ Vnitřní není Bartoš Tomáš
Karlovy Vary, výpravní budova SÚ Vnitřní není Bartoš Tomáš
Karlovy Vary, výpravní budova Vnitřní není Bartoš Tomáš

SÚ Vnitřní Daniška
SÚ Venkovní Daniška

Osek SÚ SÚ Vnitřní Kočina
Osek SÚ SÚ Venkovní Kočina
Osek sděl.m. Sdělovací místnost Vnitřní Kočina
Osek sděl.m. Sdělovací místnost Venkovní Kočina
Žatec Okrsek VPS Vnitřní
Žatec Okrsek VPS Venkovní
ŽST Dol. Žleb RZZ SÚ Vnitřní Tůma
ŽST Dol. Žleb RZZ SÚ Venkovní Tůma
ŽST Řetenice RZZ SÚ Vnitřní Hlaváček
ŽST Řetenice RZZ SÚ Vnitřní Hlaváček
ŽST Řetenice RZZ SÚ Vnitřní Hlaváček
ŽST Řetenice RZZ SÚ Vnitřní Hlaváček
ŽST Řetenice RZZ SÚ Vnitřní Hlaváček
ŽST Řetenice RZZ SÚ Vnitřní Hlaváček
ŽST Řetenice RZZ SÚ Vnitřní Hlaváček
ŽST Řetenice RZZ SÚ Vnitřní Hlaváček
ŽST Řetenice RZZ SÚ Vnitřní Hlaváček
ŽST Řetenice RZZ SÚ Vnitřní Hlaváček
ŽST Řetenice RZZ SÚ Venkovní Hlaváček
ŽST Řetenice RZZ SÚ Venkovní Hlaváček
ŽST Řetenice RZZ SÚ Venkovní Hlaváček
ŽST Řetenice RZZ SÚ Venkovní Hlaváček
ŽST Řetenice RZZ SÚ Venkovní Hlaváček
ŽST Řetenice RZZ SÚ Venkovní Hlaváček
ŽST Řetenice RZZ SÚ Venkovní Hlaváček
ŽST Řetenice RZZ SÚ Venkovní Hlaváček
ŽST Řetenice RZZ SÚ Venkovní Hlaváček
Bečov nad Teplou - SÚ SÚ Vnitřní není Blažek František
Bečov nad Teplou - SÚ SÚ Venkovní Blažek František
Bílina ÚS Vnitřní Petrák
Bílina ÚS Venkovní Petrák
Bílina ÚS Vnitřní Petrák
Bílina ÚS Venkovní Petrák
Bílina ÚS sděl.m. Vnitřní Petrák
Bílina ÚS sděl.m. Venkovní Petrák
Oldřichov u Duchcova SÚ Vnitřní Piškule
Oldřichov u Duchcova SÚ Venkovní Piškule
Oldřichov u Duchcova Vnitřní Piškule
Oldřichov u Duchcova Venkovní Piškule
Oldřichov u Duchcova sděl.m. Vnitřní Piškule
Oldřichov u Duchcova sděl.m. Venkovní Piškule
Oldřichov u Duchcova SÚ Vnitřní Piškule
Oldřichov u Duchcova SÚ Venkovní Piškule
Oldřichov u Duchcova sděl.m. Vnitřní Piškule
Oldřichov u Duchcova sděl.m. Venkovní Piškule
Louka u Litvínova SÚ SÚ Vnitřní Kočina
Louka u Litvínova SÚ SÚ Venkovní Kočina

Vnitřní Zíta
Vnitřní Zíta

Venkovní Zíta
Venkovní Zíta

Liběšice Vnitřní
Liběšice Venkovní
Žalhostice Vnitřní
Žalhostice Venkovní
Březno u Chomutova Vnitřní
Březno u Chomutova Venkovní
Březno u Chomutova Měniče Vnitřní
Březno u Chomutova Měniče Venkovní
ŽST Řetenice RZZ (vzduchotechnika s rekuperací) SÚ Vnitřní Hlaváček



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4358945

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 0639ae4d-14ae-40c6-88bf-249362e3e5b7

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 02.02.2024 06:45:00


		2024-02-02T05:45:24+0000




